
UCHWAŁA NR S.0007.047.2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
w Radlinie 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę jednostki budżetowej utworzonej na podstawie uchwały nr I/10/97 Rady Miejskiej 
w Radlinie z dnia 22 marca 1997 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
w Radlinie z „Miejski Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Radlinie” na „Centrum Usług Wspólnych 
w Radlinie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radlinie 

 
 

mgr Agata Strójwąs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA32191-9140-4D1D-8049-A2695EA0F374. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR S.0007.047.2025 RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


